令和 6 年 7 月 24 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。今朝の雨を浴びながら、ふと思いました。確

かに朝の天気予報で突然の雨が降る、と。確かに聞いていたので、自身の想定

不足、準備不足ではありました。そんな中で、もしも予報の無い、縄文時代と

か弥生時代とか、突然空が黒くなりあんな恐ろしい雨風が吹いたら、神様怒ら

せたと考えるんだろうなぁ、ふと思いました。

さて、地域の情報です。よろしくご査収ください。

各務原市 介護保険事業所 御中

平素より当院の退院支援に多大なるご支援賜りまして、誠に有難うございま

す。新型コロナの感染状況を鑑み、「面会を一部制限」させて頂きます。詳細

は、ホームページを参照下さい。

https://www.tokaihp.jp/covid-19/#menkai

退院調整の為、カンファレンス等に来院頂く場合は、面会可能です。人数は、

「必要最低限」でお願いします。事前に、来院される方のお名前を退院支援担

当者までお知らせください。病棟に上がって頂く際には、1F フロアで入管カ

ードを記入頂いた後、「入館シール」を発行します。少しでも感染症の可能性

があれば、面会をお控え下さい。また、マスク着用、手洗い、手指消毒の徹底

もお願い致します。

どうぞご理解の程宜しくお願い致します。

-----------------------------------------

〒504-8601

岐阜県各務原市蘇原東島町 4-6-2

公立学校共済組合 東海中央病院

メディカルサポートセンター

医療ソーシャルワーカー

廣田 圭 (ＨＩＲＯＴＡ KEI)

TEL 058-382-3101㈹

FAX 058-371-0352

E-mail k.hirota@tokaihp.jp

-----------------------------------------

https://www.tokaihp.jp/covid-19/#menkai
mailto:k.hirota@tokaihp.jp